sim
sim
Dados técnicos
Isolação entrada /  saída
Regulação de carga
Conversores DC - DC (simples e duplo) Rack 19”
±20% nominal ±20% nominal ±20% nominalLimites de tensão de entrada
 2 KV  2 KV  2 KV

- Automação industrial
- Telecomunicações
- Laboratórios e testes
Aplicações
Características
- Alta eficiência
- Excelente perfomance
- Leve e compacto
- Baixo custo
- Baixíssimo ripple
- 100% test burn-in
- Alto MTBF
- Proteção total
60KHz 60KHz 60KHzFreqüência de chaveamento
sim sim simFiltro de entrada EMI
CR125-24-10  125V   24V  10A  240W
CR125-48-5    125V   48V    5A  240W
CR250-24-10  250V   24V  10A  240W
CR250-24-15  250V   24V  15A  360W
CR250-48-5    250V   48V    5A  240W
CR250-125-2  250V 125V    2A  250W
CRR125-24-10  125V    24V  10A  240W
CRR125-48-5    125V    48V    5A  240W
CRR250-24-10  250V    24V  10A  240W
CRR250-24-15  250V    24V  15A  360W
CRR250-48-5    250V    48V    5A  240W
CRR250-125-2  250V  125V    2A  250W
CR125-24-20   125V    24V   20A  480W
CR125-48-10   125V    48V   10A  480W
CR125-48-16   125V    48V   16A  768W
CR250-24-30   250V    24V   30A  720W
CR250-48-10   250V    48V   10A  480W
CR250-48-16   250V    48V   16A  768W
CR250-125-5   250V  125V     5A  625W
Outros modelos sob consulta
   MOD.         Ve     Vs     Is       P    MOD.           Ve      Vs     Is        P    MOD.          Ve      Vs       Is       P
Saída única Saída dupla Saída única
MCE Microtécnica                           www.mctecnica.com.br                           microtecnica@mctecnica.com.br                           Tel.: 11 6451-5566MCE Microtécnica                           www.mctecnica.com.br                           microtecnica@mctecnica.com.br                           Tel.: 11 6451-5566
MCE
360W 800W2 x 360W
CR48-12-20     48V   12V   20A  240W
CR48-24-15     48V   24V   15A  360W
CR125-12-20  125V  12V   20A  240W
CRR48-12-20     48V     12V  20A  240W
CRR48-24-15     48V     24V  15A  360W
CRR125-12-20  125V    12V  20A  240W
CR48-12-30      48V     12V   30A  360W
CR48-24-20      48V     24V   20A  480W
CR125-12-30   125V    12V   30A  360W